
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/187/25 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 889), 

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Leskiego, 

Rada Gminy Solina uchwala co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Solina zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) droga w miejscowości Bukowiec, działka 401, 425, 411 oraz część działki nr 419, przebieg według 
załącznika nr 1; 

2) droga w miejscowości Bereżnica Wyżna, działka nr 45/2, 44/1, część dz. nr 43, Dz. nr 47/5, 47/3, 48, 
490/1, 464/1, 463/1, 465/1, 471/1, 476/1, 495/1, 496/1, 498/1 i część dz. nr 478/1, przebieg: kolor żółty 
według załącznika nr 2; 

3) odcinek drogi w miejscowości Bereżnica Wyżna dz. nr 118/1, jako przedłużenie istniejącej drogi gminnej 
nr 118418R, przebieg: kolor zielony według załącznika nr 2; 

4) droga w miejscowości Bóbrka, dz. nr 325/2, przebieg według załącznika nr 3; 

5) droga w miejscowości Bóbrka, dz. nr 46, przebieg według załącznika nr 4; 

6) droga w miejscowości Polańczyk, dz. nr 582/1  i 581/23, przebieg według załącznika nr 5; 

7) droga w miejscowości Polańczyk, dz. nr 317, odcinek dz. nr 312 i dz. nr 324, przebieg według załącznika 
nr 6; 

8) droga w miejscowości Polańczyk, część dz. nr 529 i dz. nr 561/4, przebieg według załącznika nr 7; 

9) droga w miejscowości Myczków, dz. nr 255, przebieg według załącznika nr 8; 

10) droga w miejscowości Myczków, dz. nr 52/2, przebieg według załącznika nr 9; 

11) droga w miejscowości Solina, część dz. nr 148, przebieg według załącznika nr 10; 

12) droga w miejscowości Wola Matiaszowa, dz. nr 305/2, 302/2 i część dz. nr 142, przebieg według 
załącznika nr 11; 

13) droga w miejscowości Zawóz, dz. nr 70/9, 623/4, 623/2, 69/13, 69/11, 69/15  i część dz. nr 72/2, przebieg 
według załącznika nr 12; 

14) droga w miejscowości Terka, część dz. nr 341, dz. nr 342, 343, 344, 345/8, 346 i 345/3, przebieg według 
załącznika nr 13; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3627



15) droga w miejscowości Wołkowyja, dz. nr 660/4, 383/3, 660/7, 517/4, 660/8, część dz. nr 517/2, część dz. 
nr 701, dz. nr 699 i część dz. nr 725, przebieg według załącznika nr 14. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapach stanowiących 
załączniki do niniejszej umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3627



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3627
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: BEREŻNICA WYŻNA

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Bereżnica Publiczne

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/187/25 
Rady Gminy Solina z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3627

Rafal
Wielokąt

Rafal_1
Wielokąt

Rafal_2
Wielokąt

Rafal_3
Prostokąt



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: BÓBRKA

Mapa w skali 1:1000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Bóbrka Publiczne

Załącznik nr 3 do U
chw

ały nr X
X

III/187/25 
Rady G

m
iny Solina z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3627

Rafal_4
Wielokąt

Rafal_5
Prostokąt



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3627

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/187/25 
Rady Gminy Solina z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3627



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/187/25 
Rady Gminy Solina z dnia 6 sierpnia 2025 r.Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3627



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: POLAŃCZYK

Mapa w skali 1:1000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Polańczyk Zielone Wzgórza Publiczne

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 7
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3627

Rafal_6
Wielokąt

Rafal_7
Prostokąt

Rafal_8
Przekreślenie



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: MYCZKÓW

Mapa w skali 1:1000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Myczków Publiczne

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXIII/187/25 
Rady Gminy Solina z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3627

Rafal_9
Wielokąt

Rafal_10
Prostokąt



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: MYCZKÓW

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Myczków Publiczne

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 9
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3627

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rafal_11
Wielokąt

Rafal_12
Prostokąt



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
0 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3627

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: WOLA MATIASZOWA

Mapa w skali 1:1000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Wola Matiaszowa Publiczne

Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXIII/187/25 
Rady Gminy Solina z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3627

Rafal_13
Wielokąt

Rafal_14
Wielokąt

Rafal_15
Prostokąt



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: ZAWÓZ

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Zawóz Publiczne

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
2 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3627

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rafal_16
Wielokąt

Rafal_17
Prostokąt



Jednostka ewidencyjna: Solina-gmina

Obręb: TERKA

Mapa w skali 1:1000

Wydruk sporządził(a): Magdalena Barzycka, dnia: 23.05.2025 r.

Cel wydruku: Terka Publiczne

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
3 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3627

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rafal_18
Wielokąt

Rafal_19
Prostokąt



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
4 

do
 U

ch
w

ał
y 

nr
 X

X
II

I/
18

7/
25

 
Ra

dy
 G

m
in

y 
So

lin
a 

z d
ni

a 
6 

sie
rp

ni
a 

20
25

 r. Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3627
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIII/187/25 RADA GMINY SOLINA z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2025-09-23T12:19:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




